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VERDATE 8 0001 - 0008 Date de création du fichier

ADM_RNO 6 0009 - 0014 Numeéro d'enregistrement séquentiel

GEO_PRV 2 0015 - 0016 Province de résidence du répondant

GEOGCMA2 1 0017 - 0017 Région métropolitaine du Recensement de 2006 - 2 groupes
ADM_NO09 1 0018 - 0018 Interview effectuée au téléphone ou en face a face
ADM_N10 1 0019 - 0019 Répondant seul durant l'interview

ADM_N11 1 0020 - 0020 Réponses biaisées par la présence d'une autre personne
ADM_PRX 1 0021 - 0021 Composante santé complétée par procuration

DHHGAGE 2 0022 - 0023 Age - groupée

DHH_SEX 1 0024 - 0024 Sexe

DHHGMS 1 0025 - 0025 Etat matrimonial - (G)

DHHGYKD 1 0026 - 0026 Nombre de personnes de moins de 16 ans dans le ménage
DHHG45P 1 0027 - 0027 Nombre de personnes agées de 45 ans ou + dans le ménage -(G)
DHHG65P 1 0028 - 0028 Nombre de personnes agées de 65 ans ou + dans le ménage -(G)
DHHGHSZ 1 0029 - 0029 Taille du ménage - (G)

DHHGLVG 1 0030 - 0030 Dispositions de vie du répondant sélectionné - (G)
DHHGDWE 1 0031 - 0031 Type de logement - (G)

GEN_01 1 0032 - 0032 Evaluation personnelle de la santé

GEN_02 1 0033 - 0033 Evaluation personnelle de la santé par comp. & I'an dernier
GEN_02AA 2 0034 - 0035 Satisfaction de vie en général - échelle de 11 points
GEN_02B 1 0036 - 0036 Evaluation personnelle de la santé mentale

GEN_07 1 0037 - 0037 Stress percu dans la vie

GENDO8 1 0038 - 0038 A travaillé & un emploi ou dans une entreprise - (D)
GENDO09 1 0039 - 0039 Evaluation personnelle du stress au travail - (D)

GEN_10 1 0040 - 0040 Sentiment d'appartenance a la communauté locale
GENDHDI 1 0041 - 0041 Santé pergue - (D)

GENDMHI 1 0042 - 0042 Santé mentale percue - (D)

SLP_02 1 0043 - 0043 Fréquence - probléme de sommeil

HWT_4 1 0044 - 0044 Opinion du répondant a propos de son poids - autodéclaré
HWTGBMI 6.2 0045 - 0050 Indice de masse corporelle - (G)

HWTGHTM 5.3 0051 - 0055 Taille (métres) - autodéclarée, - (G)

HWTGISW 1 0056 - 0056 Classification selon I'lMC (autodéclaré) - (G)

HWTGWTK 6.2 0057 - 0062 Poids (kilogrammes) - autodéclaré - (G)

CCC_031 1 0063 - 0063 Fait de I'asthme

CCC_051 1 0064 - 0064 Souffre d'arthrite
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CCC_053 1 0065 - 0065 Fait de I'ostéoporose

CCC_061 1 0066 - 0066 A des maux de dos autres que la fiboromyalgie et I'arthrite
CCC_071 1 0067 - 0067 Fait de I'nypertension

CCC_072 1 0068 - 0068 Déja été diagnostique pour I'hnypertension

CCC_073 1 0069 - 0069 Médicaments - I'hypertension - dernier mois
CCC_073A 1 0070 - 0070 Enceinte avec un diagnostic d'hypertension

CCC_073B 1 0071 - 0071 Diagnostic d'hypertension - pas enceinte

CCC_081 1 0072 - 0072 A des migraines

CCC_91A 1 0073 - 0073 Est atteint de bronchite chronique

CCC_91E 1 0074 - 0074 Souffre d'emphyséme

CCC_91F 1 0075 - 0075 Souffre de bronchopneumopathie chronique obstructive
CCC_101 1 0076 - 0076 Est atteint du diabéte

CCC_119 1 0077 - 0077 Souffre de I'angine de poitrine

CCC_120 1 0078 - 0078 A déja fait une crise cardiaque

CCC_121 1 0079 - 0079 Souffre d'une maladie cardiaque

CCC_131 1 0080 - 0080 Souffre d'un cancer

CCC_132 1 0081 - 0081 A déja souffert d'un cancer

CCC_141 1 0082 - 0082 Souffre d'ulcéres a I'estomac ou a l'intestin

CCC_151 1 0083 - 0083 Est atteint de troubles dus a accident vasculaire cérébral
CCC_161 1 0084 - 0084 Est atteint d'incontinence urinaire

CCC_171 1 0085 - 0085 Est atteint de troubles intestinaux / Crohn ou colite
CCC_191 1 0086 - 0086 Souffre de cataractes

CCC_201 1 0087 - 0087 Est atteint de glaucome

CCC_211 1 0088 - 0088 Souffre d’un probléme de la thyroide

CCC_280 1 0089 - 0089 Est atteint d'un trouble de I'humeur

CCC_290 1 0090 - 0090 Est atteint d'un trouble d'anxiété

CCCD901 1 0091 - 0091 Autre probléme de santé physique ou mentale - (G)
CCCF1 1 0092 - 0092 A une maladie chronique

CCCDCPD 1 0093 - 0093 Atteint de maladie pulmonaire obstructive chronique (MPOC)-D
HUIDCOG 2 0094 - 0095 Problémes cognitifs - code fonctionnel - (D)

HUIGDEX 1 0096 - 0096 Probléme de dextérité (code fonctionnel) - (G)
HUIDEMO 1 0097 - 0097 Emotion (code fonctionnel) - (D)

HUIGHER 1 0098 - 0098 Probléme de I'ouie (code fonctionnel) - (G)

HUIDHSI 6.3 0099 - 0104 Indice de I'état de santé - (D)

HUIGMOB 1 0105 - 0105 Probléme de mobilité (code fonctionnel) - (G)
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HUIGSPE 1 0106 - 0106 Probléme d’élocution (code fonctionnel) - (G)

HUIGVIS 1 0107 - 0107 Probléme de vision (code fonctionnel) - (G)

HUPDPAD 1 0108 - 0108 Douleur (code fonctionnel) - (D)

SLS 01 2 0109 - 0110 Vie correspond de prés aux idéaux

SLS_02 2 0111 - 0112 Conditions de vie excellentes

SLS_03 2 0113 -0114 Satisfaction de la vie

SLS 04 2 0115 - 0116 Obtention des choses importantes voulues

SLS_05 2 0117 - 0118 Recommencer vie ne changer presque rien

SLSDCLS 2 0119 - 0120 Echelle de satisfaction a I'égard de vie -classification (D)
SLSDSCR 2 0121 - 0122 Echelle de satisfaction a I'égard de la vie - résultat (D)
PA2_01A 1 0123 - 0123 Fréquence - participation a des activités en position assise
PA2_01BA 1 0124 - 0124 Activités assises faites - bingo, cartes ou autres jeux
PA2_01BB 1 0125 - 0125 Activités assises faites - utiliser I'ordinateur

PA2_01BC 1 0126 - 0126 Activités assises faites - mots croisés, casse-tétes, etc.
PA2_01BD 1 0127 - 0127 Activités assises faites - artisanat

PA2_01BE 1 0128 - 0128 Activités assises faites - écouter la radio/de la musique
PA2_01BF 1 0129 - 0129 Activités assises faites - jouer d'un instrument de musique
PA2_01BG 1 0130 - 0130 Activités assises faites - lire

PA2_01BH 1 0131 -0131 Activités assises faites - visiter des personnes

PA2_01BI 1 0132 -0132 Activités assises faites - regarder la télévision

PA2_01BJ 1 0133 -0133 Activités assises faites - autre

PA2_01C 1 0134 - 0134 Nombre d'heures par jour - activités en position assise
PA2_02A 1 0135 - 0135 Fréquence - prendre marche & I'extérieur du domicile/jardin
PA2G02B 1 0136 - 0136 Nombre d'heures par jour - & la marche - (G)

PA2_03A 1 0137 - 0137 Fréquence - activités sportives/récréatives légere
PA2G03C 1 0138 - 0138 Nb hres par jr. activités sportives d'intensité legére - (G)
PA2_04A 1 0139 - 0139 Fréquence - activités sportives/récréatives modérée
PA2G04C 1 0140 - 0140 No. heures par jour - activités sportive modérée - (G)
PA2_05A 1 0141 - 0141 Fréquence — act. sportives/récréatives d’intensité élevée
PA2G05C 1 0142 - 0142 No. heures par jour - act. sport. d'intensité élevée - (G)
PA2_06A 1 0143 - 0143 Fréquence - exercices pour augmenter force/endurance musc.
PA2G06C 1 0144 - 0144 No. heures par jour - exer. Pour augmenter force musc. - (G)
PA2_07 1 0145 - 0145 Derniers 7 jours - fait des travaux domestiques légers
PA2_08 1 0146 - 0146 Derniers 7 jours - fait des travaux domestiques lourd
PA2_09A 1 0147 - 0147 Derniers 7 jours - fait des réparations au domicile
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PA2_09B 1 0148 - 0148 Derniers 7 jours - travaux sur la pelouse ou dans le jardin
PA2_09C 1 0149 - 0149 Derniers 7 jours - jardinage, balayer balcon ou escaliers
PA2_09D 1 0150 - 0150 Derniers 7 jours - donner des soins a une autre personne
PA2_10A 1 0151 - 0151 Derniers 7 jours - travail rémunéré ou fait du bénévolat
PA2_10B 3 0152 - 0154 Nombre d'heures par semaine - travail rémunéré ou bénévolat
PA2_10C 1 0155 - 0155 Quantité d'activité physique néc. pour travail ou bénévolat
PA2_11A 1 0156 - 0156 Niveau activités habituels représentant les 12 derniers mois
PA2_11B 1 0157 - 0157 Derniers 7 jours — niveau activité comparé a habituellement
PA2_12 1 0158 - 0158 Derniers 12 mois — envie de participer a + act. phys.
PA2_13A 1 0159 - 0159 Barriere & davantage activités physique - colt

PA2_13B 1 0160 - 0160 Barriere a davantage activités physique - prob. de transport
PA2_13C 1 0161 - 0161 Barriere a davantage activités physique - non dispo - région
PA2_13D 1 0162 - 0162 Barriere a davantage act. physique - physiquement inacces.
PA2_13E 1 0163 - 0163 Barriere a davantage act. physique - emplacement trop loin
PA2_13F 1 0164 - 0164 Barriere a davantage act. physique - probleme de santé
PA2_13G 1 0165 - 0165 Barriére a davantage act. physique - maladie/blessure
PA2_13H 1 0166 - 0166 Barriére a davantage act. physique - peur de se blesser
PA2_13I 1 0167 - 0167 Barriere a davantage act. physique - manque de temps
PA2_13J 1 0168 - 0168 Barriere a davantage act. physique - manque d'énergie
PA2_13K 1 0169 - 0169 Barriére a davantage act. physique - manque de motivation
PA2_13L 1 0170 - 0170 Barriere a davantage act. physique - manque de compétence
PA2_13M 1 0171 -0171 Barriere a davantage act. physique - autre

PA2DSCR 3 0172 - 0174 Résultat PASE - (D)

PA2FLEI 1 0175 - 0175 Participant a des activités physiques de loisirs - (F)
NUR_01 1 0176 - 0176 Pris, perdu ou gardé le méme poids - 6 mois

NUR_02 1 0177 - 0177 Montant du changement de poids

NUR_03 1 0178 - 0178 Fréquence de sauter des repas

NUR_04 1 0179 - 0179 Décrire I'appétit

NUR_05 1 0180 - 0180 Fréquence de douleur en avalant de la nourriture/liquides
NUR_06 2 0181 - 0182 Portions de fruits et de légumes chaque jour

NUR_07 1 0183 - 0183 Quantité du liquide bu dans une journée

NUR_08 1 0184 - 0184 Frég. - prendre un repas ou + chag. jour avec autre personne
NUR_09 1 0185 - 0185 Habituellement cuit ses propres repas

NUR_10 1 0186 - 0186 Attitude face a la préparation de repas - soi-méme

NUR_11 1 0187 - 0187 Attitude face a la préparation de repas - autre
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NURDHNR 2 0188 - 0189 Risgue nutritionnel élevé - (D)

NURDSCR 2 0190 - 0191 Risgue nutritionnel élevé - résultat (D)

OH3 01 1 0192 - 0192 Santé de votre bouche

OH3_02 1 0193 - 0193 A une ou plusieurs dents naturelles

OH3_03 1 0194 - 0194 Porte des dentiers, prothéses ou fausses dents

OH3 04 1 0195 - 0195 Fréquence - inconfortable de manger tout aliment
OH3_05 1 0196 - 0196 Fréq. - évite de consommer des aliments - problemes bouche
OH3_09A 2 0197 - 0198 Derniéere fois a vu un professionnel des soins dentaires
OH3_09BA 1 0199 - 0199 Raison n’a pas consulté un prof. dent. — occupé
OH3_09BB 1 0200 - 0200 Raison a pas consulté un prof. dent. — pas nécessaire (rép.)
OH3_09BC 1 0201 - 0201 Raison a pas consulté prof. dent. — pas nécessaire (dent.)
OH3_09BD 1 0202 - 0202 Raison a pas consulté prof. dent. - resp. familiales/perso.
OH3_09BE 1 0203 - 0203 Raison a pas consulté prof. dent. — non disponible (temps)
OH3_09BF 1 0204 - 0204 Raison a pas consulté prof. dent. — non disponible (région)
OH3_09BG 1 0205 - 0205 Raison n’a pas consulté un prof. dent. — délai d’attente
OH3_09BH 1 0206 - 0206 Raison n’a pas consulté un prof. dent. — prob. transport
OH3_09BI 1 0207 - 0207 Raison n’a pas consulté un prof. dent. — prob. langue
OH3_09BJ 1 0208 - 0208 Raison n’a pas consulté un prof. dent. — colt

OH3_09BK 1 0209 - 0209 Raison n’a pas consulté un prof. dent. — mal informé
OH3_09BL 1 0210 - 0210 Raison n’a pas consulté un prof. dent. - peur

OH3_09BM 1 0211 - 0211 Raison n’a pas consulté un prof. dent. — porte dentier
OH3_09BN 1 0212 - 0212 Raison n’a pas consulté un prof. dent. — incap. de sortir
OH3_09BO 1 0213 - 0213 Raison n’a pas consulté un prof. dent. — autre

OH3_10A 1 0214 - 0214 A de I'assurance pour couvrir les frais de soins dentaires
OH3_10BA 1 0215 - 0215 Régime d'assurance dentaire — parrainé par un employeur
OH3_10BC 1 0216 - 0216 Régime assurance dentaire — privé

OH3G10B 1 0217 - 0217 Régime d'assurance dentaire - programme gouvernemental
OH3GFLO 2 0218 - 0219 Utilisation quotidienne soie dentaire - (G)

OH3GBRU 2 0220 - 0221 Brossage des dents quotidien - (G)

MED_1A 1 0222 - 0222 Médicaments - analgésiques - dernier mois

MED_1AA 1 0223 - 0223 Médicament - analgésique — tous les jours

MED_1B 1 0224 - 0224 Médicaments - tranquillisants - dernier mois

MED_1BB 1 0225 - 0225 Médicament - tranquillisant - tous les jours

MED_1C 1 0226 - 0226 Médicaments - pilules pour maigrir - dernier mois
MED_1CC 1 0227 - 0227 Médicament - pilule pour maigrir — tous les jours
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MED_1D 1 0228 - 0228 Médicaments - antidépresseurs - dernier mois

MED_1DD 1 0229 - 0229 Médicament — antidépresseur — tous les jours

MED_1E 1 0230 - 0230 Médicaments - codéine, Demerol, morphine - dernier mois
MED_1EE 1 0231 - 0231 Médicament — codéine/Demerol/morphine — tous les jours
MED_1G 1 0232 - 0232 Médicaments - contre I'asthme - dernier mois

MED_1GG 1 0233 - 0233 Médicament — médicament contre asthme — tout les jours
MED_1lI 1 0234 - 0234 Médicaments - pénicilline/autres antibiotiques - dernier mo.
MED_1lI 1 0235 - 0235 Médicament — pénicilline/antibiotique — tous les jours
MED_1J 1 0236 - 0236 Médicaments - pour le coeur - dernier mois

MED_1JJ 1 0237 - 0237 Médicament — médicament pour le coeur — tous les jours
MED_1L 1 0238 - 0238 Médicaments - diurétiques - dernier mois

MED_1LL 1 0239 - 0239 Médicament — diurétiques — tous les jours

MED_1M 1 0240 - 0240 Médicaments - stéroides - dernier mois

MED_1MM 1 0241 - 0241 Médicament — stéroide — tous les jours

MED_1P 1 0242 - 0242 Médicaments - somniféres - dernier mois

MED_1PP 1 0243 - 0243 Médicament — somnifére — tous les jours

MED_1Q 1 0244 - 0244 Médicaments - contre les maux d'estomac - dernier mois
MED_1QQ 1 0245 - 0245 Médicament — contre maux d’estomac — tous les jours
MED_1R 1 0246 - 0246 Médicaments - laxatifs - dernier mois

MED_1RR 1 0247 - 0247 Médicament — laxatif — tous les jours

MED_1T 1 0248 - 0248 Médicaments - hormones pour la ménopause - dernier mois
MED_ATT 1 0249 - 0249 Médicament — hormone/trait. ménopause — tous les jours
MED_1U 1 0250 - 0250 Médicaments - pour la thyroide - dernier mois

MED_1UU 1 0251 - 0251 Médicament — pour thyroide — tous les jours

MED_1V 1 0252 - 0252 Médicaments - autre - dernier mois

MED_1VV 1 0253 - 0253 Médicament — tout autre médicament — tous les jours
MEDDNM 2 0254 - 0255 Nombre de médicaments diff. consommés (dern. mois) - (D)
MEDDNMD 2 0256 - 0257 Nombre médicaments diff. cons. chaque jour (dern. mois)-(D)
MEDF1 1 0258 - 0258 Indicateur pour consommation de médicaments (dern. mois)-(F)
DS2_01 1 0259 - 0259 Dernier mois - fréquence pris des suppléments multivitamines
DS2_02 1 0260 - 0260 Dernier mois - fréq. de prendre des suppléments de calcium
DS2_03 1 0261 - 0261 Dernier mois - fréq. prendre des suppléments de vitamine D
DS2_04 1 0262 - 0262 Dernier mois - fréqg. prendre des suppléments de vitamine B12
SMK_01A 1 0263 - 0263 A fumé 100 cigarettes ou plus - vie

SMK_01B 1 0264 - 0264 A déja fumé toute une cigarette entiére
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SMKGO01C 3 0265 - 0267 Age - a fumé premiére cigarette entiére - (G)

SMK_202 1 0268 - 0268 Genre de fumeur

SMKG203 3 0269 - 0271 Age - a comm. & fumer tous les jours (fumeur quotidien) - (G
SMK_204 3 0272 - 0274 Nombre de cigarettes fumées chaque jour (fumeur quotidien)
SMK_05B 3 0275 - 0277 Nombre de cigarettes fumées par jour (fumeur occasionnel)
SMK_05C 2 0278 - 0279 Nombre de jours - a fumé 1 cigarette ou plus (fumeur occ.)
SMK_05D 1 0280 - 0280 A déja fumé des cigarettes tous les jours

SMK_06A 1 0281 - 0281 A cessé de fumer - quand (jamais été fumeur quotidien)
SMKG06C 2 0282 - 0283 Nombre d'années depuis cessé de fumer - (G)

SMKG207 3 0284 - 0286 Age - a comm. a fumer tous les jours (ancien fumeur quotidie
SMK_208 3 0287 - 0289 N. cigarettes habit. fumées par jour (ancien fumeur quot.)
SMK_09A 1 0290 - 0290 A cessé de fumer quot. - quand (ancien fumeur quotidien)
SMKG09C 2 0291 - 0292 Nombre d'années depuis cessé de fumer (ancien fumeur quot.)
SMK_10 1 0293 - 0293 A complétement cessé de fumer (ancien fumeur quotidien)
SMK_10A 1 0294 - 0294 A complétement cessé de fumer-quand(ancien fumeur quotidien)
SMKG10C 2 0295 - 0296 Nombre d'années depuis cessé de fumer (quotidiennement) -(G)
SMKGSTP 2 0297 - 0298 No. d’années - a cessé de fumer complétement - (G)
SMKDSTY 2 0299 - 0300 Type de fumeur - (D)

SMKDYCS 3 0301 - 0303 Nombre d'années rép. fume (fume act. tout les jours) - (D)
ALC_ 1 1 0304 - 0304 A bu de l'alcool au cours des 12 derniers mois

ALC_2 2 0305 - 0306 Fréguence de consommation d'alcool

ALC_3 2 0307 - 0308 Fréguence de consommation de 5 verres ou plus

ALC_5B 1 0309 - 0309 Déja consommé alcool

ALCDTTM 1 0310 - 0310 Genre de buveur (12 mois) - (D)

CIH_1 1 0311 - 0311 A fait quelque chose pour améliorer la santé

CIH_2 2 0312 - 0313 Changement le plus important pour améliorer la santé

CIH_3 1 0314 - 0314 Croit que quelque chose doit étre fait pour améliorer santé
CIH_4 2 0315 - 0316 La chose la plus importante a faire pour améliorer la santé
CIH_5 1 0317 - 0317 Empéchement pour améliorer la santé

CIH_6A 1 0318 - 0318 Empéchement pour améliorer la santé - manque de volonté
CIH_6l 1 0319 - 0319 Empéchement pour améliorer la santé - responsab. familiales
CIH_6B 1 0320 - 0320 Empéchement pour améliorer la santé - programme de travail
CIH_6J 1 0321 - 0321 Empéch. pour améliorer la santé - dépend drogue/alcool
CIH_6K 1 0322 - 0322 Empéch. pour améliorer la santé - ne pas étre en forme
CIH_6G 1 0323 - 0323 Empéch. pour améliorer la santé - incapacité/prob. de santé
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CIH_6F 1 0324 - 0324 Empéchement pour améliorer la santé - trop stressant
CIH_6E 1 0325 - 0325 Empéchement pour améliorer la santé - trop colteux
CIH_6L 1 0326 - 0326 Empéch. pour améliorer la santé - non dispo. dans la région
CIH_6M 1 0327 - 0327 Empéch. pour améliorer la santé - problemes de transport
CIH_6N 1 0328 - 0328 Empéch. pour améliorer la santé - conditions météologiques
CIH_6H 1 0329 - 0329 Empéchement pour améliorer la santé - autre

CIH_7 1 0330 - 0330 Intention améliorer la santé au cours de la prochaine année
CIH_8A 1 0331 - 0331 Améliorer la santé - plus d'exercices

CIH_8B 1 0332 - 0332 Améliorer la santé - perdre du poids

CIH_8C 1 0333 - 0333 Améliorer la santé - améliorer les habitudes alimentaires
CIH_8J 1 0334 - 0334 Améliorer la santé - cesser de fumer

CIH_8K 1 0335 - 0335 Améliorer la santé - consommer moins d'alcool

CIH_8G 1 0336 - 0336 Améliorer la santé - réduire le niveau de stress

CIH_8L 1 0337 - 0337 Améliorer la santé - recevoir des soins médicaux

CIH_8H 1 0338 - 0338 Améliorer la santé - prendre des vitamines

CIH_8I 1 0339 - 0339 Améliorer la santé - autre

FAL_01 1 0340 - 0340 Derniers 12 mois - Fait des chutes

FALGO02 2 0341 - 0342 Nombre de chutes - derniers 12 mois - (G)

FALGO3 2 0343 - 0344 Chute - blessure la plus grave - (G)

FAL_O4A 1 0345 - 0345 Soins médicaus apres blessure - 48 heures

FAL_04B 1 0346 - 0346 Hospitalisé aprés blessure

FALGO6 2 0347 - 0348 Raison de la chute - (G)

FAL_07 1 0349 - 0349 Endroit de la chute

FAL_08 1 0350 - 0350 Facteur - neige ou glace

FAL_09 1 0351 - 0351 Moment de la chute - utilise appareil fonctionnel

FAL_10 1 0352 - 0352 Recoit des soins de suivi - actuellement

FAL_11 1 0353 - 0353 Préoccupé possibilité de tomber a I'avenir

FAL_12 1 0354 - 0354 Cessé de faire certaines choses que vous faisiez
FALDFOF 1 0355 - 0355 Peur de tomber - (D)

FALGCBP 3 0356 - 0358 Circonstance chute ayant causé blessure plus impo.-12 m.-(G)
FALDSTA 1 0359 - 0359 Etat des chutes - 12 mois - (D)

IAL_O01A 1 0360 - 0360 Utiliser le téléphone sans aide

IAL_02A 1 0361 - 0361 Déplacements sans aide qui exigent un transport

IAL_03A 1 0362 - 0362 Faire épicerie ou magasiner sans aide et transport
IAL_04A 1 0363 - 0363 Prépare propre repas sans aide
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IAL_O5A 1 0364 - 0364 Fait I'entretien ménager sans aide

IAL_06A 1 0365 - 0365 Capable de prendre médicaments sans aide
ADL_04A 1 0366 - 0366 Capable de marcher sans aide

ADL_06A 1 0367 - 0367 Capable de prendre un bain ou un douche sans aide
ADLDTOI 1 0368 - 0368 Difficulté a se rendre a la salle de bain a temps - (G)
ADLDCLS 1 0369 - 0369 Activités de base/instrumentales de la vie quotidienne - (D)
